



Anlægsgartnerfirmaet

Kirkegaard AS

Autoriseret Kloakmestre / Regnvandskonsulenter

# Mekanisk trolldmand

...med teknisk snilde

Kender du typen, der er vild med maskineri - og som kan få alt til at virke? Sådant en kollega mangler vi til at betjene vores varmtvandsanlæg, der hjælper os med at vedligeholde de faste belægninger ude ved vores kunder.

## Om dig

Måske er du tidligere mekaniker, smed eller har erfaring med landbrugsmaskiner. For os er det ikke så vigtigt, hvor din erfaring kommer fra. Det vigtigste er, at du er 100 meter mester i at få tandhjulene i vores anlæg til at snurre igen, når de går i stå.

## Om jobbet

I Kirkegaard løser vi hver dag anlægsopgaver for vores store kundekreds - og et kendskab til anlægsbranchen er derfor en fordel (dog ikke et krav). Desuden varetager vi pleje af grønne arealer, hos vores kunder i vores vedligeholdelsesafdeling.

Du kommer til at hjælpe dine grønne kollegaer på de igangværende udeanlæg for vores kontrakt-kunder. Det kræver, at du er knivskarp til at planlægge din egen tid, nyder at arbejde selvstændigt og effektivt - og ikke mindst har en positiv og proaktiv indstilling til arbejdet.

## Vi kan tilbyde dig, at:

- blive en del af en virksomhed i udvikling med høj kvalitet, der styrker din faglighed
- blive en del af et godt arbejdsmiljø baseret på samarbejde, respekt og tillid
- få en attraktiv lønpakke med gode arbejdsvilkår, inkl. sundhedsordning, baseret på 3F's overenskomst
- få en varebil stillet til rådighed, der passer til dine opgaver

Stillingen er på 37 timer (timelønnet)

## Om os

Kirkegaard A/S er et familiejet anlægsgartnerfirma med mange års erfaring i at skabe unikke og bæredygtige udemiljøer for vores store kundekreds. Vi vægter det gode samarbejde højt. Vi deler løbende vores viden og erfaringer med hinanden, så vi hele tiden udvikler os sammen og bliver bedre til at løse opgaver på den mest effektive og bæredygtige måde.

Hos os får du mulighed for at arbejde med en høj grad af frihed under ansvar i et sundt og professionelt arbejdsmiljø med høj trivsel og gode kollegaer.

## Lyder det attraktivt?

Send din ansøgning og CV til [post@kirkegaard.nu](mailto:post@kirkegaard.nu). Vi behandler ansøgningerne løbende, så ansøg gerne allerede i dag. Har du spørgsmål eller ønsker yderligere information er du meget velkommen til at ringe til Stine Krüth Andersen på telefon 43 73 31 08.

Vi ser frem til at byde velkommen til dig, der deler vores passion for grønne løsninger og kvalitetsarbejde i de grønne rum.